

---

## Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 69585531

---

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 663,80 RON - 663,80 RON

---

Descriere: sapun lichid 5L : 7 X 17,1 = 119,7 DETERGENT SUPRAFETE SANO HOTEL LUXURY 4L: 7 X 33,5 = 234,5 bureti vase 10/set: 2 X 9,5 = 19 detergent lichid Ariel 4 kg: 1 X 66 = 66 cozi mop de lemn: 4 X 7 = 28 rola hartie 100M : 4 X 12 = 48 dispencer sapun lichid 0,5L: 2 X 29 = 58 SPRAY SANO K300: 2 X 19 = 38 pres intrare 0,5m x 0,5m: 2 X 26,3 = 52,6

---